
 

 

UCHWAŁA NR 103/230/17 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

o zmianach budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 64.135 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2017 r o kwotę 154.000 zł ( wg załącznika Nr 1 ) 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 64.135 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2017 o kwotę 154.000 zł ( wg załącznika Nr 2 ) 

5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2017 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 67.789.257 zł z tego: dochody majątkowe 4.839.213 zł, dochody bieżące 

62.950.044 zł, w tym: 

- dochody na zadania zlecone 7.369.939 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 24.800 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

35.600 zł 

2. Wydatkami w wysokości 68.636.444 zł z tego: wydatki majątkowe 8.592.107 zł, wydatki bieżące 

60.044.337 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone 7.369.939 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500 zł 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 96.066 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 847.187 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

Starosta 

Mirosław Majka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5442



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5442



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5442


		2017-12-21T11:45:55+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




